[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от «08» ноября 2024 г. № 1141-П
пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 26.04.2024 № 438-П

«Об утверждении Положения о проведении конкурса лучших практик применения технологий бережливого производства в Промышленновском муниципальном округе»

  В связи с кадровыми изменениями:

	1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 26.04.2024 № 438-П «Об утверждении Положения о проведении конкурса лучших практик применения технологий бережливого производства в Промышленновском муниципальном округе» (далее – постановление) следующее изменение:
1.1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса лучших практик применения технологий бережливого производства в Промышленновском муниципальном округе, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Промышленновского муниципального округа                А.А. Селиверстову.

4.   Постановление вступает в силу со дня подписания.

                                   Глава

	Промышленновского муниципального округа                              С.А. Федарюк
	С.А. Федарюк

Исп. Жданова Л.Н.
Тел. 7-19-17

	Приложение

	к постановлению администрации

	Промышленновского
муниципального округа

	от 08 ноября 2024 г.
	№ 1141-П

Состав
конкурсной комиссии по проведению конкурса лучших практик применения технологий бережливого производства в Промышленновском муниципальном округе
	Мясоедова
Татьяна Васильевна
	и.о. первого заместителя главы Промышленновского муниципального округа, председатель комиссии

	Селиверстова Анна Андреевна
	заместитель главы Промышленновского муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	Жданова Людмила Николаевна
	главный специалист администрации Промышленновского муниципального округа, секретарь комиссии

	Белоконь Юлия Юрьевна
	и.о. председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального округа

	Зарубин Артем Анатольевич
	заместитель главы Промышленновского муниципального округа – начальник Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа

	Коровина Оксана Викторовна
	начальник Управлени социальной защиты населения администрации Промышленновского муниципального округа

	Крюков Олег Борисович
	начальник отдела сельского хозяйства администрации Промышленновского муниципального округа

	Крылова Юлия Анатольевна
	начальник отдела по архитектуре и строительству администрации Промышленновского муниципального округа

	Мясоедова Анна Алексеевна
	заместитель главы Промышленновского муниципального округа - начальник Управления культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Промышленновского муниципального округа

	Овсянникова Ирина Алексеевна
	начальник финансового Управления администрации Промышленновского муниципального округа

	Зайцева Юлия Сергеевна
	начальник юридического отдела администрации Промышленновского муниципального округа

	Скорюпина Ирина Ивановна
	и.о. начальника Управления образования  администрации Промышленновского муниципального округа

                     Заместитель главы

Промышленновского муниципального округа                      А.А. Селиверстова

постановление от «23» сентября 2024 г. № 985-П
страница 2
постановление от «____»_______________г. №_________
страница 5